

**PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES
PROPEEP
AÑO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA
RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN SUMINISTRO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020**

PLAN QUISQUEYA APRENDE CONTIGO (QAC)							
fecha de ingreso	Fecha de adquisicion	codigo	DESCRICON	Unidad de medida	Existencia	Costo unidad c/itebis	Monto Total c/itebis
29/12/2020	29/12/2020	871	AGUA DE 16 ONZ	FARDO	800	\$ 180.00	\$ 144,000.00
17/12/2020	17/12/2020	956	AGUARRA	GALON	18	\$ 233.00	\$ 4,194.00
11/7/2019	11/7/2019	1250	ACCESORIOS P/ URINALES O INODORO	UNIDAD	25	\$ 680.00	\$ 17,000.00
11/7/2019	11/7/2019	1251	ACCESORIOS P/ URINALES(MANGUERA)	UNIDAD	22	\$ 690.00	\$ 15,180.00
11/7/2019	11/7/2019	1253	ADACTADORES P/PLOMERIA DE 1/2 GALV.	UNIDAD	20	\$ 70.00	\$ 1,400.00
10/4/2017	10/4/2017	488	ARMAZON P/ARCHIVOS 8.5*11	UNIDAD	5	\$ 1,665.00	\$ 8,325.00
9/10/2019	9/10/2019	1038	AGITADORES DESECHABLE (REMOVEDOR)	PAQUETE	62	\$ 96.00	\$ 5,952.00
8/8/2020	8/8/2020	622	ALICATE DE HOJA METALICA	UNIDAD	31	\$ 295.00	\$ 9,145.00
28/7/2020	28/7/2020	1385	ALFOMBRA DESINFECTANTE	UNIDAD	7	\$ 1,900.00	\$ 13,300.00
13/3/2019	13/3/2019	1232	ALFILERES DE CABEZA	PAQUETE	7	\$ 60.00	\$ 420.00
23/10/2018	23/10/2018	1185	ARNE	UNIDAD	4	\$ 8,000.00	\$ 32,000.00
28/12/2020	28/12/2020	1300	APPLE USB-C- CHANGER CABLE (2M) MASCULINO	UNIDAD	1	\$ 2,430.90	\$ 2,430.90
28/12/2020	28/12/2020	1414	APPLE 96 W USB TYPE-C POWER ADAPTER	UNIDAD	1	\$ 5,568.53	\$ 5,568.53

RFB

DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

10/8/2020	10/8/2020	1399	ASIENTO PLASTICO	UNIDAD	7	\$ 730.66	\$ 5,114.62
17/12/2020	17/12/2020	507	BANDEJA PARA PINTURA	UNIDAD	18	\$ 100.00	\$ 1,800.00
14/8/2020	14/8/2020	1317	BATERIA TC12-7.0	UNIDAD	2	\$ 6,050.85	\$ 12,101.70
14/8/2020	14/8/2020	1047	BATERIA EXIDE 17/12 31E CA 825 CC660	UNIDAD	1	\$ 8,644.07	\$ 8,644.07
11/11/2019	11/11/2019	1317	BATERIA PARA BOCINA127 E	UNIDAD	4	\$ 1,066.00	\$ 4,264.00
11/7/2019	11/7/2019	1249	BRAZO HIDRAULICO	UNIDAD	17	\$ 1,780.00	\$ 30,260.00
23/11/2016	23/11/2016	941	BANDEJA DE PARED 2/1	SET	2	\$ 271.40	\$ 542.80
19/4/2018	19/4/2018	1039	BOLIGRAFO FRANKLIN COVEY GRABADO	UNIDAD	153	\$ 1,800.00	\$ 275,400.00
18/3/2019	18/3/2019	222	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	92	\$ 29.23	\$ 2,689.16
26/4/2019	26/4/2019	1100	BOTA DE GOMA	UNIDAD	68	\$ 490.00	\$ 33,320.00
17/12/2020	17/12/2020	650	BROCHA NO. 5	UNIDAD	36	\$ 135.00	\$ 4,860.00
17/12/2020	17/12/2020	793	BROCHA NO. 2	UNIDAD	36	\$ 80.00	\$ 2,880.00
8/8/2020	8/8/2020	628	BULTO DE HERRAMIENTAS	UNIDAD	21	\$ 1,235.00	\$ 25,935.00
12/10/2020	12/10/2020	2	CAFÉ MOLIDO 1 LIBRA	UNIDAD	102	\$ 190.00	\$ 19,380.00
11/7/2018	11/7/2018	1215	CASCO PROTECTOR	UNIDAD	17	\$ 1,274.40	\$ 21,664.80
11/7/2018	11/7/2018	1213	CARTEL DE SALIDA DE SALIDAAMBA CARA	UNIDAD	3	\$ 2,711.86	\$ 8,135.58
28/4/2020	28/4/2020	1046	CHALECO DE SEGURIDAD NARANJA	UNIDAD	16	\$ 833.00	\$ 13,328.00
14/4/2020	14/4/2020	1046	CHALECO DE SEGURIDAD VERDE LUMINICO	UNIDAD	29	\$ 833.00	\$ 24,157.00
8/8/2020	8/8/2020	1214	CHALECOS REFLETIVO DE SEGURIDAD	UNIDAD	21	\$ 185.00	\$ 3,885.00
11/4/2017	11/4/2019	1048	CHAQUETA CREMA COORDINADOR	UNIDAD	38	\$ 450.00	\$ 17,100.00
18/3/2019	18/3/2019	160	CARPETA DE 3 ARGOLLA 1 PULG	UNIDAD	37	\$ 72.71	\$ 2,690.27
23/7/2019	23/7/2019	1267	CEPILLO DE LAVAR	UNIDAD	19	\$ 53.10	\$ 1,008.90
30/7/2019	30/7/2019	1269	CERA PARA PISO	GALON	16	\$ 501.50	\$ 8,024.00
16/6/2020	16/6/2020	1058	CREMORA 35 ONZA	POTE	7	\$ 350.00	\$ 2,450.00
11/7/2019	11/7/2019	1261	CINTA AISLANTE ELECTRICA VINIL	ROLLO	143	\$ 450.00	\$ 64,350.00
08/0/2019	8/8/2019	1285	CINTA PARA YESO (SELLA TAPE)	ROLLO	3	\$ 108.97	\$ 326.91
11/7/2019	11/7/2019	1262	CINTA AISLANTE ELECTRICA 3M	ROLLO	20	\$ 85.00	\$ 1,700.00
25/8/2018	25/8/2018	603	CINTA ELECTRICA DE 100 PIE	ROLLO	1	\$ 32.59	\$ 32.59
11/7/2019	11/7/2019	1255	CONECTORES P/PLOMERIA DE 1/2 MT (NIPLE)	UNIDAD	20	\$ 70.00	\$ 1,400.00
29/5/2017	29/5/2017	702	VASO CONICO 200/1	CAJA	6	\$ 100.80	\$ 604.80
26/7/2019	26/7/2019	1272	CUCHARA SOPERA ACERO INOX	SET	60	\$ 175.00	\$ 10,500.00
26/7/2019	26/7/2019	1270	CUBIERTO ACERO INOX	SET	7	\$ 4,100.00	\$ 28,700.00
26/7/2019	26/7/2019	165	CUBIERTO DESECHABLES 25/1	PAQUETE	109	\$ 40.00	\$ 4,360.00
8/8/2020	8/8/2020	631	DESTORNILLADOR PLANO	UNIDAD	21	\$ 80.00	\$ 1,680.00

BR

DIRECCION GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA
 ALMACEN

8/8/2020	8/8/2020	630	DESTORNILLADOR ESTRIA	UNIDAD	21	\$ 95.00	\$ 1,995.00
7/10/2019	7/10/2019	33	DETERGENTE	SACO	1	\$ 761.10	\$ 761.10
17/2/2017	17/2/2017	354	DESCURTIDOR DE PISO	GALON	7	\$ 413.00	\$ 2,891.00
25/7/2019	25/7/2019	1266	DISPENSADOR DE TOALLA DE PAPEL	UNIDAD	3	\$ 2,350.00	\$ 7,050.00
30/5/2017	30/5/2017	1815	DISPENSADOR DE PAPEL	UNIDAD	2	\$ 841.00	\$ 1,682.00
8/8/2020	8/8/2020	1386	EXTINTOR PARA INCENDIO	UNIDAD	21	\$ 350.00	\$ 7,350.00
26/7/2019	26/7/2019	1260	ENVASE CON TAPA 3 LTRS	UNIDAD	5	\$ 525.00	\$ 2,625.00
26/7/2019	26/7/2019	1278	ENVASE CON TAPA 15 LTRS	UNIDAD	4	\$ 1,750.00	\$ 7,000.00
8/8/2016	8/8/2016	861	ETIQUETA REDONDA 3/4	PAQUETE	88	\$ 199.50	\$ 17,556.00
29/5/2017	29/5/2017	1564	ESPIRALES P/ENC 12 MM 100/1	UNIDAD	6	\$ 105.00	\$ 630.00
20/3/2019	20/3/2019	1057	ESPIRALES P/ENC 6 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 160.81	\$ 482.43
20/3/2019	20/3/2019	858	ESPIRALES P/ENC 14 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 157.65	\$ 472.95
25/6/2020	25/6/2020	27	ESCOBA	UNIDAD	24	\$ 125.00	\$ 3,000.00
25/6/2020	25/6/2020	28	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	24	\$ 70.00	\$ 1,680.00
8/8/2020	8/8/2020	632	FOCO LED	UNIDAD	21	\$ 190.00	\$ 3,990.00
24/7/2017	24/7/2017	8	FOLDER DE BOLSILLO(QAC)	UNIDAD	335	\$ 16.25	\$ 5,443.75
26/5/2020	26/5/2020	7	FORDER C/BOLSILLO C/LOGO SATINADO 9*12 DIG	UNIDAD	1070	\$ 46.61	\$ 49,872.70
3/12/2019	3/12/2019	341	FLUOR GEL	POTE	14	\$ 357.00	\$ 4,998.00
16/10/2020	16/10/2020	776	FUNDA TANQUE 55 GALONES100/1 NEGRA	PAQUETE	20	\$ 410.00	\$ 8,200.00
16/10/2020	16/10/2020	1320	FUNDA NEGRA 17X22 100/1	PAQUETE	20	\$ 78.00	\$ 1,560.00
16/10/2020	16/10/2020	1848	FUNDA 24X30 100/1 NEGRA	PAQUETE	15	\$ 195.00	\$ 2,925.00
15/4/2019	15/4/2019	241	GAFETE 50/1	CAJA	1	\$ 315.00	\$ 315.00
11/7/2019	11/7/2019	1256	GONES O BISAGRAS P/ GABINETE	UNIDAD	24	\$ 85.00	\$ 2,040.00
21/3/2018	21/3/2018	1216	GUANTES DE ALGODÓN Y POLIESTER	CAJA	40	\$ 21.19	\$ 847.60
10/7/2020	10/7/2020	770	GUANTE DE GOMA LATEX 100/1	CAJA	170	\$ 800.00	\$ 136,000.00
25/6/2020	25/6/2020	23	GUANTE DE GOMA PAR	PARES	24	\$ 35.00	\$ 840.00
20/3/2018	20/3/2018	389	HILO LANA	ROLLO	1	\$ 25.42	\$ 25.42
17/12/2020	17/12/2020	959	IMPERMEABILIZANTE POPULAR BLOKAID	CUBETA	28	\$ 1,465.00	\$ 41,020.00
14/4/2020	14/4/2020	1366	INMOBILIZADOR CERVICAL MULTI TALLAS	UNIDAD	6	\$ 1,986.00	\$ 11,916.00
8/8/2020	8/8/2020	627	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 6/1 METRICAS	UNIDAD	21	\$ 1,240.00	\$ 26,040.00
7/8/2020	7/8/2020	627	JUEGO DE LLAVES COMBINDAD 6/1 METRICA	UNIDAD	21	\$ 1,463.20	\$ 30,727.20
26/4/2017	26/4/2018	901	LABEL P/CD Y DVD 100/1	CAJA	3	\$ 125.00	\$ 375.00
25/6/2020	25/6/2020	886	LANILLA MICRO FIBRA	UNIDA	20	\$ 55.00	\$ 1,100.00
17/12/2020	17/12/2020	173	LANILLA	UNIDAD	15	\$ 70.00	\$ 1,050.00


DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA

3/3/2016	3/3/2016	700	LIMPIADOR P/COIL CLINER 12	GL	1	\$ 169.49	\$ 169.49
25/7/2019	25/7/2019	39	LIMPIADOR DE CRISTALES GL	GL	41	\$ 110.00	\$ 4,510.00
10/5/2017	10/5/2017	44	LIQUIDOM KAOBIN DE MADERA	LITRO	7	\$ 325.00	\$ 2,275.00
4/6/2020	4/6/2020	960	MASCARILLA N95	UNIDAD	8	\$ 450.00	\$ 3,600.00
8/8/2020	8/8/2020	623	MARTILLO MANGO DE MADERA 7 ONZ	UNIDAD	21	\$ 295.00	\$ 6,195.00
16/7/2020	16/7/2020	466	MANITA LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	GALON	83	\$ 635.59	\$ 52,753.97
28/3/2019	28/3/2019	61	MARCADOR PERMANENTE 12/1	CAJA	110	\$ 145.00	\$ 15,950.00
15/5/2020	15/5/2020	636	MEMORIA USB 64 GB	UNIDAD	1	\$ 576.53	\$ 576.53
1/7/2019	1/7/2019	953	MOTA DE PINTAR	UNIDAD	1	\$ 122.00	\$ 122.00
18/3/2019	18/3/2019	340	PAPEL BOND 8.5*14	RESMA	130	\$ 210.00	\$ 27,300.00
9/3/2016	9/3/2016	709	PAPEL HILO	RESMA	1	\$ 454.89	\$ 454.89
3/12/2019	3/12/2019	1345	PAPEL ARTICULAR PARA CAMILLA	ROLLO	3	\$ 231.00	\$ 693.00
16/6/2020	16/6/2020	842	PAPEL TOALLA 6/1	FARDO	2	\$ 495.00	\$ 990.00
30/7/2019	30/7/2019	1308	PAPEL TOALLA PARA COCINA	UNIDAD	3	\$ 115.00	\$ 345.00
26/7/2019	26/7/2019	1168	PLATO HONDO	UNIDAD	58	\$ 230.00	\$ 13,340.00
21/5/2014	21/5/2014	14	PENDABLEX 8X14	UNIDAD	22	\$ 12.40	\$ 272.80
17/12/2020	17/12/2020	954	PINTURA ACRILICA C/PASTELES, AZUL, ROSAD	CUBETA	50	\$ 3,601.00	\$ 180,050.00
17/12/2020	17/12/2020	955	PINTURA SEMIGLOSS C/PASTELE, AZUL, ROSA,	CUBETA	36	\$ 5,296.00	\$ 190,656.00
17/12/2020	17/12/2020	961	PUNTURA DE ACEITE C/PASTELE, AZUL, ROSAD, V	GALON	28	\$ 1,060.00	\$ 29,680.00
8/8/2020	8/8/2020	625	PINZA DE CORTE DIAGONAL	UNIDAD	21	\$ 164.00	\$ 3,444.00
23/12/2015	23/12/2015	633	PILA DURACEL C2 2/1	PAQUETE	8	\$ 179.99	\$ 1,439.92
15/5/2020	15/5/2020	667	PILA AA 8/1	PAQUETE	7	\$ 429.17	\$ 3,004.19
15/5/2020	15/5/2020	338	PILA DURACEL CUADRADA	UNIDAD	15	\$ 176.00	\$ 2,640.00
18/3/2019	18/3/2019	78	POST-IT 3x2 AMARILLO	PAQUETE	207	\$ 10.16	\$ 2,103.12
11/6/2019	11/6/2019	845	POWER SUPPLY HP 240W	UNIDAD	2	\$ 5,104.00	\$ 10,208.00
1/12/2017	1/12/2017	202	PORTA CD (SOBRE)	UNIDAD	1500	\$ 3.05	\$ 4,575.00
26/7/2019	26/7/2019	1279	PROTECTOR DE SALPICADURA (DELANTAR)	UNIDAD	7	\$ 550.00	\$ 3,850.00
20/3/2019	20/3/2019	90	REGLA PLASTICA	UNIDAD	42	\$ 4.74	\$ 199.08
21/3/2019	21/3/2019	434	REGLA DE METAL	UNIDAD	6	\$ 20.13	\$ 120.78
25/6/2020	25/6/2020	310	REPUESTO AMBIENTADOR AUTOMATICO	LATA	5	\$ 340.00	\$ 1,700.00
17/12/2020	17/12/2020	1413	ROLO PARA PINTAR	UNIDAD	15	\$ 200.00	\$ 3,000.00
26/4/2019	26/4/2019	1238	SAPO DE BAÑO	UNIDAD	2	\$ 131.36	\$ 262.72
13/9/2017	13/9/2017	348	SACA PUNTA D/METAL	UNIDAD	88	\$ 4.41	\$ 388.08
20/12/2019	20/12/2019	1357	SEPARADORES DE LIBRO EN PLYWOOD 18.5	PAQUETE	689	\$ 557.00	\$ 383,773.00


 DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA
 ALMACEN

16/9/2014	16/9/2014	193	SEPARADOR PLASTICO P/CARPETA 5/1	UNIDAD	319	\$ 54.08	\$ 17,251.52
11/7/2019	11/7/2019	1254	SIFON DE PARA PLOMERIA	UNIDAD	8	\$ 310.00	\$ 2,480.00
26/5/2020	26/5/2020	122	SOBRE TIMBRADO (DIGEPEP) 500/1	CAJA	2	\$ 2,872.88	\$ 5,745.76
13/4/2016	13/4/2016	720	SOBRE DE MANILA BLANCO	UNIDAD	11	\$ 6.40	\$ 70.40
25/6/2020	25/6/2020	41	SUAPE	UNIDAD	20	\$ 145.00	\$ 2,900.00
17/12/2020	17/12/2020	598	TAPE	UNIDAD	18	\$ 110.00	\$ 1,980.00
16/6/2020	16/6/2020	1022	TE FRIO 5 LB	LATA	39	\$ 525.00	\$ 20,475.00
17/12/2020	17/12/2020	1319	THINER	GALON	30	\$ 275.00	\$ 8,250.00
8/8/2020	8/8/2020	1387	TRIANGULO REFLETIVO	UNIDAD	21	\$ 300.00	\$ 6,300.00
23/7/2019	23/7/2019	1309	T-SHERTS VERDE QAC	UNIDAD	13	\$ 196.00	\$ 2,548.00
15/5/2020	15/5/2020	111	TONER HP CF211A	UNIDAD	5	\$ 4,104.31	\$ 20,521.55
15/5/2020	15/5/2020	112	TONER HP CF212A	UNIDAD	2	\$ 4,104.31	\$ 8,208.62
15/5/2020	15/5/2020	113	TONER HP CF213A	UNIDAD	10	\$ 4,104.31	\$ 41,043.10
15/5/2020	15/5/2020	1316	TONER HP CF500A	UNIDAD	8	\$ 3,006.98	\$ 24,055.84
15/5/2020	15/5/2020	1313	TONER HP CF501A	UNIDAD	4	\$ 3,405.70	\$ 13,622.80
15/5/2020	15/5/2020	1314	TONER HP CF502A	UNIDAD	5	\$ 3,405.70	\$ 17,028.50
15/5/2020	15/5/2020	1315	TONER HP CF503A	UNIDAD	6	\$ 3,405.70	\$ 20,434.20
15/5/2020	15/5/2020	94	TONER HP CE 400A	UNIDAD	3	\$ 7,140.17	\$ 21,420.51
15/5/2020	15/5/2020	95	TONER HP CE401A	UNIDAD	12	\$ 10,638.34	\$ 127,660.08
15/5/2020	15/5/2020	105	TONER HP CE402A	UNIDAD	15	\$ 10,638.34	\$ 159,575.10
5/11/2019	5/11/2019	96	TONER HP CE403A	UNIDAD	27	\$ 11,519.26	\$ 311,020.02
15/5/2020	15/5/2020	440	TONER HP CE285A	UNIDAD	12	\$ 2,100.00	\$ 25,200.00
15/5/2020	15/5/2020	97	TONER HP CE390A	UNIDAD	17	\$ 6,841.74	\$ 116,309.58
15/5/2020	15/5/2020	1233	TONER HP CF410A	UNIDAD	2	\$ 4,104.31	\$ 8,208.62
15/5/2020	15/5/2020	1234	TONER HP CF411A	UNIDAD	1	\$ 5,281.92	\$ 5,281.92
15/5/2020	15/5/2020	1235	TONER HP CF412A	UNIDAD	1	\$ 5,281.92	\$ 5,281.92
11/4/2018	11/4/2018	92	TONER HP Q7553A	UNIDAD	6	\$ 4,351.60	\$ 26,109.60
22/5/2014	22/5/2014	91	TONER HP Q5949	UNIDAD	2	\$ 2,360.00	\$ 4,720.00
			TONER AC-H0436U CE 285A	UNIDAD	2	\$ 0.01	\$ 0.02
29/12/2020	29/12/2020	1804	TONER LASERJET 507 A CE-400 A NEGRO	UNIDAD	22	\$ 4,750.00	\$ 104,500.00
29/12/2020	29/12/2020	1805	TONER LASERJET 507 A CE-401 ACIAN	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1806	TONER LASERJET 507 A CE-402 A AMARILLO	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1807	TONER LASERJET 507 A CE-403 AMARGENTA	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1808	TONER LASERJET 131 A CF-210 A NEGRO	UNIDAD	22	\$ 5,000.00	\$ 110,000.00


**DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA**
ALMACÉN

29/12/2020	29/12/2020	1809	TONER LASERJET 131 A CF-211 A CIAN	UNIDAD	14	\$ 5,000.00	\$ 70,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1810	TONER LASERJET 131 A CF-212 A AMARILLO	UNIDAD	16	\$ 5,000.00	\$ 80,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1811	TONER LASERJET 131 A CF-213 A MARGENTA	UNIDAD	13	\$ 5,000.00	\$ 65,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1812	TONER LASERJET 410 A CF-410 A NEGRO	UNIDAD	8	\$ 4,100.00	\$ 32,800.00
29/12/2020	29/12/2020	1813	TONER LASERJET 410 A CF-411 A CIAN	UNIDAD	6	\$ 4,100.00	\$ 24,600.00
29/12/2020	29/12/2020	1814	TONER LASERJET 410 A CF-412 A AMARILLO	UNIDAD	7	\$ 4,200.00	\$ 29,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1815	TONER LASERJET 410 A CF-413 A MARGENTA	UNIDAD	7	\$ 4,200.00	\$ 29,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1816	TONER LASERJET 202 A CF-500 A NEGRO	UNIDAD	2	\$ 6,875.00	\$ 13,750.00
29/12/2020	29/12/2020	1817	TONER LASERJET 202 A CF-501 A CIAN	UNIDAD	4	\$ 6,875.00	\$ 27,500.00
29/12/2020	29/12/2020	1818	TONER LASERJET 202 A CF-502 A AMARILLO	UNIDAD	3	\$ 6,875.00	\$ 20,625.00
29/12/2020	29/12/2020	1819	TONER LASERJET 202 A CF-503 A MARGENTA	UNIDAD	2	\$ 6,875.00	\$ 13,750.00
29/12/2020	29/12/2020	1820	TONER LASERJET 206 A W2110 A NEGRO	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1821	TONER LASERJET 206 A W2111 A CIAN	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1822	TONER LASERJET 206 A W2112 A AMARILLO	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1823	TONER LASERJET 206 A W2113 A MARGENTA	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1824	TONER CANON 121 IMGECLASS D1620A	UNIDAD	2	\$ 9,450.00	\$ 18,900.00
24/11/2017	24/11/2017	1157	TUBO EMT 1/2 * 10	UNIDAD	3.5	\$ 195.00	\$ 682.50
20/4/2018	20/4/2018	1156	TUBO EMT 2 PULG *10	UNIDAD	7	\$ 600.00	\$ 4,200.00
3/11/2016	3/11/2016	928	VALVULA PARA INODOROS	UNIDAD	24	\$ 313.99	\$ 7,535.76
14/8/2020	14/8/2020	1047	BATERIAS 17/12 31E CA 825 CC660	UNIDAD	3	\$ 10,200.00	\$ 30,600.01
20/8/2019	20/8/2019	1302	VARILLA DE ENROLLDA	UNIDAD	14	\$ 173.46	\$ 2,428.44

RA

DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

PLAN QUISQUEYA EMPIEZA CONTIGO							
fecha de ingreso	Fecha de adquisicion	codigo	DESCRIPCION	Unidad de medida	Existencia	Costo unidad c/itebis	Monto Total c/itebis
23/11/2018	23/11/2018	71	BAYGON	LATA	27	\$ 219.00	\$ 5,913.00
25/11/2020	25/11/2020	922	ALCOHOL 70 % LT	GALON	48	\$ 520.00	\$ 24,960.00
10/2/2015	10/2/2015	881	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5421	UNIDAD	1	\$ 350.49	\$ 350.49
10/2/2015	10/2/2015	879	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5429	UNIDAD	1	\$ 224.94	\$ 224.94
10/2/2015	10/2/2015	878	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5439	UNIDAD	1	\$ 277.25	\$ 277.25

10/2/2015	10/2/2015	880	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5447	UNIDAD	1	\$ 353.16	\$ 353.16
10/2/2015	10/2/2015	877	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12DW5539	UNIDAD	1	\$ 554.51	\$ 554.51
6/12/2016	6/12/2016	1608	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	2	\$ 1,185.00	\$ 2,370.00
6/1/2017	6/1/2017	1208	BALANCIN DE BAÑO	UNIDAD	14	\$ 114.41	\$ 1,601.74
22/11/2019	22/11/2019	93	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	5,556	\$ 3.07	\$ 17,056.92
3/10/2019	3/10/2019	1775	CAMISETA TIPO CORTE S/M DRYFIT BCA	UNIDAD	108	\$ 381.00	\$ 41,148.00
29/12/2016	29/12/2016	1342	CINTA PARA SUMADORA12 DIGI	CAJA	9	\$ 30.31	\$ 272.79
7/4/2020	7/4/2020	58	COLORO	GALON	31	\$ 125.00	\$ 3,875.00
1/12/2016	1/12/2016	1559	CUCHILLO ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	36	\$ 75.00	\$ 2,700.00
22/11/2019	22/11/2019	203	DVD	UNIDAD	565	\$ 14.18	\$ 8,011.70
22/11/2019	22/11/2019	1023	ETIQUETA PARA DVD Y CD	UNIDAD	33	\$ 2.65	\$ 87.45
1/12/2016	1/12/2016	1552	ESPIRALES P/ENC 16 MM 100/1	UNIDAD	13	\$ 160.00	\$ 2,080.00
22/11/2019	22/11/2019	1690	FOLDER SATINADO	UNIDAD	1,670	\$ 31.14	\$ 52,003.80
22/11/2019	22/11/2019	632	FOLDER DE BOLSILLO	UNIDAD	920	\$ 16.78	\$ 15,437.60
15/8/2019	15/8/2019	1750	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	4	\$ 21.18	\$ 84.72
13/7/2020	13/7/2020	1377	IMPRESIÓN 11*17 CARTONITE FULL COLOR	UNIDAD	12,000	\$ 6.35	\$ 76,200.00
28/7/2020	28/7/2020	1789	JUEGO DE CORTINA CREMADE TELA	JUEGO	1	\$ 2,244.00	\$ 2,244.00
12/10/2017	12/10/2017	1392	LABEL 11/4*3/4 PARA IMPRESORA ZEBRA	UNIDAD	1	\$ 254.24	\$ 254.24
7/3/2016	7/3/2016	1328	LABIO DE GOMA P/LIMPIAR CRISTALES	UNIDAD	2	\$ 254.24	\$ 508.48
29/7/2020	29/7/2020	1790	LENTE DE PROTECCION COVID-19	UNIDAD	7	\$ 575.00	\$ 4,025.00
20/4/2018	20/4/2018	469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	19	\$ 199.53	\$ 3,791.07
13/11/2018	13/11/2018	47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	762	\$ 0.01	\$ 7.62
17/9/2019	17/9/2019	368	LIJA 100 P/ YESO	UNIDAD	24	\$ 10.86	\$ 260.64
22/10/2018	22/10/2018	813	PAPEL CREPE	UNIDAD	43	\$ 21.00	\$ 903.00
29/12/2020	29/12/2020	1803	PIZARRA FLOTANTE TRANSPA VIDRIO 78 3/4* 48 P	UNIDAD	1	\$ 17,200.00	\$ 17,200.00
27/12/2016	27/12/2016	1370	PORTA TARJETAS TIPO CARPETAS	UNIDAD	8	\$ 578.00	\$ 4,624.00
14/9/2018	14/9/2018	347	PROTECTOR DE HOJA 100/1	PAQUETE	16	\$ 760.00	\$ 12,160.00
2/1/2015	2/1/2015	873	PLUMERO	UNIDAD	2	\$ 80.00	\$ 160.00
15/8/2019	15/8/2019	1744	REGISTRO 5X5 MT	UNIDAD	4	\$ 37.50	\$ 150.00
15/8/2019	15/8/2019	1745	REGISTRO 4X4 MT	UNIDAD	5	\$ 53.50	\$ 267.50
28/12/2020	28/12/2020	1802	SCANNERS SCANSNAP 1X500	UNIDAD	2	\$ 34,900.00	\$ 69,800.00
16/10/2014	16/10/2014	419	SEPARADORES P/CARPETA PLASTICO	UNIDAD	211	\$ 54.08	\$ 11,410.88
29/12/2016	29/12/2016	436	SEPARADOR P/CARPETA DE CARTON	UNIDAD	23	\$ 82.00	\$ 1,886.00
6/11/2015	6/11/2015	1330	SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11	PAQUETE	17	\$ 325.00	\$ 5,525.00


 DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA

1/12/2016	1/12/2016	1560	TAZA C/PLAT CAFE+LECHE (POCELA)	UNIDAD	36	\$ 188.00	\$ 6,768.00
1/12/2016	1/12/2016	1556	TENEDOR ACERO INOX SUP/CALIDAD	UNIDAD	36	\$ 90.00	\$ 3,240.00
17/10/2014	17/10/2014	82	TINTA VERDE PARA SELLOS	UNIDAD	25	\$ 25.00	\$ 625.00
09/04/2014	9/4/2014	55	TINTA NEGRA PARA SELLO	UNIDAD	14	\$ 25.00	\$ 350.00
29/12/2020	29/12/2020	1804	TONER LASERJET 507 A CE-400 A NEGRO	UNIDAD	23	\$ 4,750.00	\$ 109,250.00
29/12/2020	29/12/2020	1805	TONER LASERJET 507 A CE-401 ACIAN	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1806	TONER LASERJET 507 A CE-402 A AMARILLO	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1807	TONER LASERJET 507 A CE-403 AMARGENTA	UNIDAD	12	\$ 4,750.00	\$ 57,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1808	TONER LASERJET 131 A CF-210 A NEGRO	UNIDAD	23	\$ 5,000.00	\$ 115,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1809	TONER LASERJET 131 A CF-211 A CIAN	UNIDAD	14	\$ 5,000.00	\$ 70,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1810	TONER LASERJET 131 A CF-212 A AMARILLO	UNIDAD	16	\$ 5,000.00	\$ 80,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1811	TONER LASERJET 131 A CF-213 A MARGENTA	UNIDAD	13	\$ 5,000.00	\$ 65,000.00
29/12/2020	29/12/2020	1812	TONER LASERJET 410 A CF-410 A NEGRO	UNIDAD	9	\$ 4,100.00	\$ 36,900.00
29/12/2020	29/12/2020	1813	TONER LASERJET 410 A CF-411 A CIAN	UNIDAD	6	\$ 4,100.00	\$ 24,600.00
29/12/2020	29/12/2020	1814	TONER LASERJET 410 A CF-412 A AMARILLO	UNIDAD	7	\$ 4,200.00	\$ 29,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1815	TONER LASERJET 410 A CF-413 A MARGENTA	UNIDAD	7	\$ 4,200.00	\$ 29,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1816	TONER LASERJET 202 A CF-500 A NEGRO	UNIDAD	2	\$ 6,875.00	\$ 13,750.00
29/12/2020	29/12/2020	1817	TONER LASERJET 202 A CF-501 A CIAN	UNIDAD	4	\$ 6,875.00	\$ 27,500.00
29/12/2020	29/12/2020	1818	TONER LASERJET 202 A CF-502 A AMARILLO	UNIDAD	2	\$ 6,875.00	\$ 13,750.00
29/12/2020	29/12/2020	1819	TONER LASERJET 202 A CF-503 A MARGENTA	UNIDAD	2	\$ 6,875.00	\$ 13,750.00
29/12/2020	29/12/2020	1820	TONER LASERJET 206 A W2110 A NEGRO	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1821	TONER LASERJET 206 A W2111 A CIAN	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1822	TONER LASERJET 206 A W2112 A AMARILLO	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1823	TONER LASERJET 206 A W2113 A MARGENTA	UNIDAD	2	\$ 8,700.00	\$ 17,400.00
29/12/2020	29/12/2020	1824	TONER CANON 121 IMGECLASS D1620A	UNIDAD	2	\$ 9,450.00	\$ 18,900.00
17/9/2019	17/9/2019	1772	TORNILLO P/PLANCHA NO. 6X1-1/4 PT F	CAJA	1	\$ 99.18	\$ 99.18
15/8/2019	15/8/2019	1653	TOMACORRIENETE FULGOR 2 MARF	UNIDAD	6	\$ 21.18	\$ 127.08


 DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

PLAN QUISQUEYA DIGNA							
fecha de ingreso	Fecha de adquisicion	codigo	DESCRIPCION	Unidad de medida	Existencia	Costo unidad c/itebis	Monto Total c/itebis

8/12/2020	8/12/2020	2	BOTELLA DE AGUA DE 16.9 ONZA	FARDO	500	\$ 180.00	\$ 90,000.00
28/5/2019	28/5/2019	828	ACEITE DE ALMENDRA	UNIDAD	8	\$ 321.00	\$ 2,568.00
28/5/2019	28/5/2019	1165	ALGODÓN	UNIDAD	9	\$ 230.00	\$ 2,070.00
16/5/2019	16/5/2019	104	ALGODÓN 40/1	CAJA	15	\$ 800.00	\$ 12,000.00
7/2/2020	7/2/2020	452	ARCHIVO TIPO ACORDEON 10*12 C/ DIVISION	UNIDAD	24	\$ 355.93	\$ 8,542.32
25/11/2020	25/11/2020	158	AZUCAR CREMA 5 LB	PAQUETE	100	\$ 145.00	\$ 14,500.00
29/5/2017	29/5/2017	55	BRILLO VERDE	UNIDAD	20	\$ 14.80	\$ 296.00
7/2/2020	7/2/2020	941	CARTULINA VARIOS COLORES	UNIDAD	416	\$ 8.00	\$ 3,328.00
7/2/2020	7/2/2020	1136	CERA DE CONTAR ALMOHADILLA	UNIDAD	14	\$ 19.28	\$ 269.92
7/2/2020	7/2/2020	321	CLIP GRANDE 50 MM 100/1	CAJA	25	\$ 20.68	\$ 517.00
7/2/2020	7/2/2020	343	CLIP PEQUEÑO 25 MM 12/1	CAJA	11	\$ 7.58	\$ 83.38
7/2/2020	7/2/2020	576	CLIP BILLETERO 19 MM 12/1	CAJA	68	\$ 13.34	\$ 907.12
7/2/2020	7/2/2020	845	CLIP BILLETERO 25 MM 12/1	CAJA	51	\$ 21.99	\$ 1,121.49
7/2/2020	7/2/2020	575	CLIP BILLETERO 41 MM 12/1	CAJA	76	\$ 48.64	\$ 3,696.64
7/2/2020	7/2/2020	107	CLIP BILLETERO 51 MM 12/1	CAJA	58	\$ 72.03	\$ 4,177.74
7/2/2020	7/2/2020	1108	CLIP PARA FOLDER 50/1	CAJA	1	\$ 38.05	\$ 38.05
7/2/2020	7/2/2020	98	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	73	\$ 43.98	\$ 3,210.54
7/2/2020	7/2/2020	99	CINTA ADHESIVA 2 PULGADA	UNIDAD	44	\$ 32.20	\$ 1,416.80
21/2/2020	21/2/2020	810	CINTA ADHESIVA 1 PULGADA (DOBLE CARA)	UNIDAD	28	\$ 24.15	\$ 676.20
7/2/2020	7/2/2020	1313	CINTA RIBONE VARIOS COLORES	ROLLO	12	\$ 125.00	\$ 1,500.00
15/9/2017	15/9/2017	1866	CINTA DE PREVENCIÓN AMARILLA	ROLLO	1	\$ 72.50	\$ 72.50
7/2/2020	7/2/2020	431	CHINCHETA DE COLOR 100/1	CAJA	8	\$ 17.80	\$ 142.40
7/2/2020	7/2/2020	467	CORRECTOR BROCHITA 6 GR	UNIDAD	4	\$ 17.58	\$ 70.32
7/2/2020	7/2/2020	1053	CORRECTOR TIPO LAPIZ	UNIDAD	12	\$ 20.17	\$ 242.04
19/4/2018	19/4/2018	1703	COLITA DE RATON	ROLLO	1	\$ 23.73	\$ 23.73
17/4/2018	17/4/2018	692	CUBETERO C/TAPA	UNIDAD	6	\$ 4,800.00	\$ 28,800.00
20/12/2019	20/12/2019	266	CUBIERTO DESECHABLE 25/1	PAQUETE	181	\$ 35.00	\$ 6,335.00
7/2/2020	7/2/2020	1222	CUBIERTA PLASTICA 50/1	RESMA	5	\$ 232.20	\$ 1,161.00
7/2/2020	7/2/2020	1220	CUBIERTA DE CARTON 100/1	RESMA	3	\$ 295.00	\$ 885.00
1/12/2016	1/12/2016	830	CURVA ELECT. EMT2	UNIDAD	3	\$ 195.00	\$ 585.00
23/4/2020	23/4/2020	387	CD	UNIDAD	420	\$ 6.60	\$ 2,772.00
28/5/2019	28/5/2019	325	EXFOLIANTE PARA LOS PIES	POTE	3	\$ 615.00	\$ 1,845.00
7/2/2020	7/2/2020	1104	FOLDERS AMARILLO 8.5*11 100/1	CAJA	28	\$ 200.85	\$ 5,623.80

RR

DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA
 ALMACEN

7/2/2020	7/2/2020	632	FOLDERS DE BOLSILLO 9*12	UNIDAD	487	\$ 16.78	\$ 8,171.86
7/2/2020	7/2/2020	647	FOLDERS PARTITION CON DIVISION AZUL	UNIDAD	47	\$ 75.85	\$ 3,564.95
7/2/2020	7/2/2020	34	FOLDERS PARTITION CON DIVISION MARRON	UNIDAD	20	\$ 75.85	\$ 1,517.00
7/2/2020	7/2/2020	34	FOLDERS PARTITION CON DIVISION VERDE	UNIDAD	30	\$ 75.85	\$ 2,275.50
13/2/2018	13/2/2018	1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	12	\$ 27.00	\$ 324.00
7/2/2020	7/2/2020	78	GOMA DE BORRAR	UNIDAD	98	\$ 2.75	\$ 269.50
7/2/2020	7/2/2020	859	GOMITA O LIGUITA GRUESA	CAJA	29	\$ 24.60	\$ 713.40
22/10/2018	22/10/2018	516	HILO DE MADEJA VARIO COLORES	ROLLO	6	\$ 72.88	\$ 437.28
7/2/2020	7/2/2020	30	HOJA DE COLORES 100/1	RESMA	3	\$ 220.50	\$ 661.50
7/2/2020	7/2/2020	468	HUMETANTE CUENTA FACIL	UNIDAD	21	\$ 57.62	\$ 1,210.02
14/4/2020	14/4/2020	428	IMPRESIÓN FOLLETO P/ ENCUESTA V/CLASE	UNIDAD	5000	\$ 25.00	\$ 125,000.00
2/11/2017	2/11/2017	901	JUEGO DE CLISSET	SET	1	\$ 10,985.00	\$ 10,985.00
29/12/2020	29/12/2020	1217	KIT DE PROTECCION	KIT	30,000	\$ 135.00	\$ 4,050,000.00
7/2/2020	7/2/2020	46	LIBRO RECORD 300 PAGS	UNIDAD	43	\$ 161.02	\$ 6,923.86
7/2/2020	7/2/2020	592	LIBRO RECORD 500 PAGS	UNIDAD	33	\$ 220.34	\$ 7,271.22
13/11/2018	13/11/2018	48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	639	\$ 23.32	\$ 14,901.48
7/2/2020	7/2/2020	386	SACA GRAPAS	UNIDAD	16	\$ 24.51	\$ 392.16
7/2/2020	7/2/2020	153	SACA PUNTA DE METAL	UNIDAD	470	\$ 4.52	\$ 2,124.40
7/2/2020	7/2/2020	897	SOBRE DE MANILA 15*18	CAJA	116	\$ 1,983.05	\$ 230,033.80
7/2/2020	7/2/2020	660	SOBRE DE PAGO NO.7 500/1	CAJA	3	\$ 322.03	\$ 966.09
10/8/2017	10/8/2017	439	SOBRE P/CD Y DVD	PAQUETE	1349	\$ 125.00	\$ 168,625.00
7/2/2020	7/2/2020	1435	OPALINA CREMA HILO	RESMA	3	\$ 416.00	\$ 1,248.00
20/12/2019	20/12/2019	1308	PAPEL ALUMINIO	UNIDAD	20	\$ 235.00	\$ 4,700.00
28/5/2019	28/5/2019	815	PAPEL PARA CAMILLA	ROLLO	35	\$ 426.00	\$ 14,910.00
20/3/2020	20/3/2020	1164	ROUTER ZTE	UNIDAD	24	\$ 0.01	\$ 0.24
12/2/2020	12/2/2020	844	POST-IT DE COLORES 3*2	UNIDAD	8	\$ 21.00	\$ 168.00
22/10/2018	22/10/2018	568	PLASTILINA EN BARRA	UNIDAD	33	\$ 190.00	\$ 6,270.00
1/3/2016	1/3/2016	1930	PEGAMENTO PARA CONCRETO	1/2 GL	2	\$ 300.00	\$ 600.00
7/2/2020	7/2/2020	112	PEGAMENTO EN BARRA 40G	UNIDAD	21	\$ 69.00	\$ 1,449.00
7/2/2020	7/2/2020	110	PEGAMENTO EN GEL	UNIDAD	20	\$ 65.00	\$ 1,300.00
7/2/2020	7/2/2020	418	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UNIDAD	12	\$ 144.92	\$ 1,739.04
7/2/2020	7/2/2020	434	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	14	\$ 169.49	\$ 2,372.86
3/6/2019	3/6/2019	105	PEROXIDO	POTE	9	\$ 330.00	\$ 2,970.00

AA

DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

7/2/2020	7/2/2020	108	PORTA LAPIZ	UNIDAD	2	\$ 49.15	\$ 98.30
7/2/2020	7/2/2020	77	PORTA CLIPS DE ESCRITORIO	UNIDAD	27	\$ 19.41	\$ 524.07
7/2/2020	7/2/2020	420	POST-IT BANDERITA 8/1	PAQUETE	42	\$ 46.61	\$ 1,957.62
7/2/2020	7/2/2020	1439	RESALTADOR C/VARIOS 12/1	CAJA	295	\$ 88.37	\$ 26,069.15
7/2/2020	7/2/2020	115	REGLA PLASTICA	UNIDAD	36	\$ 4.76	\$ 171.22
25/7/2017	25/7/2017	1827	CD LABEL 40/1	CAJA	29	\$ 254.00	\$ 7,366.00
7/2/2020	7/2/2020	37	ROLLO PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	55	\$ 13.24	\$ 728.20
7/2/2020	7/2/2020	80	TINTA AZUL PARA SELLOS	POTE	38	\$ 225.00	\$ 8,550.00
28/5/2019	28/5/2019	181	TIJERA DE CORTAR YESO	UNIDAD	10	\$ 607.00	\$ 6,070.00
22/12/2016	22/12/2016	83	TINTA ROJA PARA SELLOS	UNIDAD	2	\$ 25.00	\$ 50.00
7/6/2019	7/6/2019	1552	TOALLA PARA MASAJE	UNIDAD	2	\$ 220.00	\$ 440.00
16/1/2018	16/1/2018	118	TONER HP Q7553A	UNIDAD	6	\$ 4,121.51	\$ 24,729.06
10/7/2020	10/7/2020	1950	VICERA DE PROTECCION	UNIDAD	159	\$ 169.49	\$ 26,948.91
28/5/2019	28/5/2019	814	YESO	ROLLO	34	\$ 195.00	\$ 6,630.00
19/6/2019	19/6/2019	1361	CAMISETA DRY FIT NEGRA/GRIS	UNIDAD	43	\$ 350.00	\$ 15,050.00
19/6/2019	19/6/2019	1495	CAMISETA BLC SERIG CUIDA TU SALUD	UNIDAD	215	\$ 280.00	\$ 60,200.00
2/10/2019	2/10/2019	675	T-SHIRT ALG DIGEPEP TU BARRIO/NARAN	UNIDAD	193	\$ 271.19	\$ 52,339.67
19/6/2019	19/6/2019	1019	POLO CUIDA TU SALUD (PROFESOR)	UNIDAD	138	\$ 325.00	\$ 44,850.00

leyenda =

INGRESOS DEL MES

REALIZADO POR:

Francisco Martinez
FRANCISCO M. MARTINEZ

AUXILIAR DE ALMACEN

DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA

ALMACÉN

REVISADO POR:

Ruben Reyes
RUBEN D. REYES

ENCARGADO DE ALMACEN SUMINISTRO

almacen digepep